Této věci svědkové jsou tito: arcibiskup 
z Bari, biskup tridentský, biskup basilejský, bis-
kup kostnický, biskup churský, opat reichenaus-
ký, opat svatohavelský, opat weisemburský, 
Berthold z Neuff en, protonotář naší královské 
kanceláře, hrabě Oldřich z Kyburku, hrabě Ru-
dolf z Habsburku a lantkrabě alsaský, hrabata 
Ludvík a Heřman z Froburku, hrabě Werner 
z Hohenburku, urozený Arnold z Wart, Rudolf 
fojt z Raprechtsweileru, Rudolf z Ramensberku, 
Albero z Tanhausu komorník a mnoho jiných 
velmožů a urozených a svobodných, jejichž svě-
dectvím je toto privilegium potvrzeno. 

Stalo se léta od vtělení Páně tisícího dvousté-
ho dvanáctého, v měsíci září, v patnácté indikci, 
království však pána našeho Fridricha nejjas-
nějšího vyvoleného císaře Římanů a vždy roz-
množitele říše, krále sicilského roku patnáctého. 
Dáno ve vznešeném městě Basileji rukou Oldři-
cha místoprotonotáře šestých kalend říjnových 
šťastně amen.

et auctoritatem investiendi episcopos regni sui 
integraliter sibi et heredibus suis concedimus ita 
tamen, quod ipsi ea gaudeant libertate et secu-
ritate, quam a nostris predecessoribus habere 
consueverunt. De nostre autem liberalitatis mu-
nifi centia statuimus, quod illustris rex predictus 
vel heredes sui ad nullam curiam nostram veni-
re teneantur, nisi quam nos apud Babenberc vel 
Nurenberc celebrandam indixerimus, vel si apud 
Merseburc curiam celebrare decreverimus, ipsi 
sic venire teneantur, quod si dux Polonie vocatus 
accesserit, ipsi ducatum prestare debeant, sicut 
antecessores sui, quondam Boemie reges, facere 
consueverunt, sic tamen, ut spatium sex eddoma-
darum veniendi ad predictas curias eis ante pre-
fi gatur. Salvo tamen, quod, si nos vel successores 
nostros Rome coronari contigerit, ipsius predicti 
regis Ott acheri vel successorum suorum relinqui-
mus arbitrio, utrum ipsi trecentos armatos nobis 
transmitt ant vel trecentas marchas persolvant. 
Ad huius autem constitutionis et confi rmationis 
nostre memoriam et robur perpetuo valiturum 
presens privilegium per manus Henrici de Pari-
sius notarii et fi delis nostri scribi et bulla nos-
tra aurea iussimus communiri anno, mense et 
indictione subscriptis. Huius rei testes sunt isti: 
archiepiscopus Barensis, episcopus Tridentinus, 
episcopus Basiliensis, episcopus Constantien-
sis, episcopus Curiensis, abbas Augensis, abbas 
Sancti Galli, abbas de Wiceburc, Bertoldus de 
Nifphe regalis curie prothonotarius, comes Ul-
ricus de Chiburc, comes Rudolfus de Habeches-
burc et langravius de Alsatia, comites Loduicus 
et Hermannus de Froburc, comes Warnerus de 
Hohenburc, Arnoldus nobilis de Wart, Rodul-
fus advocatus de Raprehteshiwilare,Rodulfus 
de Ramensberc, Albero de Tanehuse camerarius 
et alii quam plures magnates et nobiles et liberi, 
quorum testimonio hoc privilegium constat esse 
confi rmatum. Acta sunt hec anno Dominice in-
carnationis millesimo ducentesimo duodecimo, 
mense Septenbris, quintedecime indictionis, reg-
ni vero domini nostri Frederici illustrissimi Ro-
manorum imperatoris electi et semper augusti, 
regis Sicilie, quintodecimo. Datum in nobili civi-
tate Basilea per manus Ulrici viceprothonotarii 
sexto Kalendas Octobris feliciter amen.
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Ve jménu svaté a nerozdílné Trojice Amen. 
Fridrich z Boží milosti a přízně designovaný cí-
sař Římanů, vždy rozmnožitel říše, král sicilský, 
vévoda apulský a kníže kapujský. K povznese-
ní jména královské výsosti, rozhodli jsme se být